от 24 октября 2012 года № 50-358. Решение собрания представителей.
24.10.2012

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
4-й СОЗЫВ
50 ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
От 24 октября 2012 года г. Киреевск № 50-358
О признании утратившими силу решения районного Собрания представителей муниципального образования «Киреевский район»
от 20.05.2001 г. № 29-227, 10.04.2002 г. № 7-63а
Руководствуясь ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу решения районного Собрания представителей муниципального образования «Киреевский район» от 20.05.2001 г. № 29-227 «Об утверждении Первой части «Реестра муниципальной собственности по встроенно-пристроенным помещениям муниципального образования «Киреевский район», от 10.04.2002 г. № 7-63а «Об утверждении Второй части «Реестра муниципальной собственности» муниципального образования «Киреевский район» Тульской области».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Долгаймер Е.И.).
Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район И.В. Глинский
[bookmark: _GoBack]